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    01. Kingdom of Dream - 17:49  02. Short Jazzing Expression - 03:12  03. March of a Dying
Beauty - 04:37  04. Waves - 07:49  05. Source of Confusion - 07:22  06. Strange Images -
10:44  07. Closed Within - 06:06    Katarzyna Sroka - skrzypce, altówka  Barbara Głowoc - flet 
Adam Berda - gitara, śpiew  Stanisław Sroka - gitary  Dariusz Plachetka - instrumenty
klawiszowe  Marcin Tomaszewski - bas  Karol Papała - perkusja    

 

  

Zespół Thrilos powstał prawie w tym samym czasie co takie zespoły jak Albion czy Quidam, a
ich debiutancki album miała wydać znana wytwórnia Ars Mundi. Niestety, w 1997 roku nic z
tego nie wyszło i materiał wypływa na światło dziennie po blisko dwudziestu latach dzięki
labelowi Lynx Music.

  

Płyta wraz z nowym masteringiem ukaże się jeszcze w tym miesiącu. Thrilos to muzyka dla
fanów zespołów, jak Camel, Pink Floyd, Dire Straits czy King Crimson i Yes. Początek zespołu
datuje się na jesień 1995 roku. Trzej młodzi muzycy – Stanisław Sroka, Adam Berda i Marcin
Tomaszewski założyli zespół Hands. Już po kilku miesiącach skład uzupełnili pozostali muzycy.
W międzyczasie powstał pierwszy utwór formacji zatytułowany Kingdom of Dream.

  

Latem 1996 roku zespół miał już skomponowanych sześć utworów i wygrał lokalny przegląd
rockowy „Garażówka 96”. Nagrodą było nagranie utworu w studiu Radia Plus. Jesienią tego
samego roku zespół nagrał kolejny utwór (Waves), a parę miesięcy później zostały nagrane
wszystkie utwory w Miejskim Domu Kultury w Rudzie Śląskiej. Ten materiał został wysłany do
wytwórni Ars Mundi. Muzyka została przez wydawcę przyjęta pozytywnie. Po dograniu reszty
utworów wydawca zaproponował zmianę nazwy zespołu na Thrilos – po grecku „legenda”, która
została ostatecznie przyjęta. Jesienią 1997 roku Thrilos nagrali materiał w studiu Radioaktywni
w Częstochowie. Płyta miała zostać zmasterowana i wydana w 1998 roku. Niestety wydawca
zmienił orientacje biznesową na inne gatunki muzyczne i zrezygnował z wydania płyty. ---
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